

目 录

项 目	页 次
一、审计报告	1
二、企业会计报表	
1.资产负债表	2-3
2.利润表	4
3.现金流量表	5-6
4.会计报表附注	7-18
三、会计师事务所执业许可证	

审计报告

深鹏所审字[2005]458 号

吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司全体股东：

我们审计了后附的吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司（以下简称万达公司）2004 年 12 月 31 日、2003 年 12 月 31 日、2002 年 12 月 31 日的资产负债表、2004 年度、2003 年度、2002 年度的利润及利润分配表和 2004 年度的现金流量表。这些会计报表的编制是万达公司管理当局的责任，我们的责任是在实施审计工作的基础上对这些会计报表发表意见。

我们按照中国注册会计师独立审计准则计划和实施审计工作，以合理确信会计报表是否不存在重大错报。审计工作包括在抽查的基础上检查支持会计报表金额和披露的证据，评价管理当局在编制会计报表时采用的会计政策和作出的重大会计估计，以及评价会计报表的整体反映。我们相信，我们的审计工作为发表意见提供了合理的基础。

我们认为，上述会计报表符合国家颁布的企业会计准则和《企业会计制度》的规定，在所有重大方面公允反映了万达公司 2004 年 12 月 31 日、2003 年 12 月 31 日、2002 年 12 月 31 日的财务状况及 2004 年度、2003 年度、2002 年度的经营成果和 2004 年度的现金流量情况。

深圳鹏城会计师事务所

中国·深圳

2005 年 3 月 8 日

中国注册会计师

王 磊

中国注册会计师

李海林

吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司

会计报表附注

2002-2004 年度

金额单位：人民币元

一、公司简介

吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司（以下简称“本公司”）1998年12月23日成立，注册地址：长春市经济技术开发区自由大路118号。法人代表：杨秀峰；经济性质为股份制；经营范围：房地产开发、物业管理。

二、公司主要会计政策、会计估计、会计报表编制方法

1、会计制度

执行中华人民共和国财政部颁布的《企业会计准则》、《企业会计制度》及其补充规定。

2、会计年度

公司会计年度采用公历制，即每年自1月1日起至12月31日止。

3、记帐本位币

公司以人民币为记帐本位币。

4、记帐原则及计价基础

公司以权责发生制为记帐原则，以历史成本为计价基础。其后如果发生减值，则按规定计提减值准备。

5、外币业务核算方法

公司外币业务发生时按当日的市场汇价的中间价折合为记帐本位币记帐，年末对有关外币帐户余额按年末市场汇价的中间价进行折合调整，差额计入当期损益。

6、现金等价物的确认标准

现金等价物是指公司持有的期限短（一般是指从购买日起3个月内到期）、流动性强、易于转换为已知金额现金、价值变动风险很小的投资。

7、坏帐核算方法

公司坏帐采用备抵法核算，期末按帐龄分析法计提应收款项(关联单位除外)的坏帐准备，具体如下：

帐 龄	计提比例
1 年以内	10%
1—2 年	20%
2—3 年	30%
3 年以上	50%，对其中认定确实无法收回的款项提取特殊准备

坏帐确认标准为：

- (1) 债务人破产或者死亡，以其破产财产或者遗产清偿后仍无法收回；
- (2) 债务人逾期未履行其清偿义务，且具有明显特征表明无法收回；

对确实无法收回的应收款项，经董事会确认批准后作为坏帐损失。

8、存货核算方法

公司存货按房地产开发产品和非开发产品分类。房地产开发产品包括开发产品开发成本、出租开发产品和拟开发土地。非开发产品包括库存商品、低值易耗品、原料、在产品

和产成品。

各项存货按实际成本计价。低值易耗品在领用时按一次性摊销或分期摊销。

年末，在对存货进行全面盘点的基础上，对存货遭受毁损、全部或部分陈旧过时或销售价格低于成本等原因，预计其成本不可收回的部分，按单项、按其可变现净值低于成本的差额提取存货跌价准备。房地产开发产品的可变现净值是指单个开发成本、开发产品在资产负债表日以估计售价减去估计完工成本及销售所必需的估计费用后的价值。

开发产品是指已建成、待出售的物业。

开发成本是指尚未建成、以出售或出租为开发目的的物业。

出租开发产品是指以出租方式经营的物业，出租开发产品在预计可使用年限之内（一般按照出租开发产品所占土地使用权的剩余年限）分期摊销；

拟开发土地是指所购入的、已决定将之发展为出售或出租物业的土地。项目整体开发时，全部转入开发成本；项目分期开发时，将分期开发用地部分转入开发成本，后期未开

发土地仍保留在本项目；

公共配套设施按实际成本计入开发成本，完工时，摊销转入住宅等可售物业的成本，但如具有经营价值且开发商拥有收益权的配套设施，单独计入“出租开发产品”或“开发产品”。

房地产开发企业为建造开发产品而借入的资金所发生的借款费用，如属于成本对象完工前发生的，按实际发生的费用配比计入成本对象中；如属于成本对象完工后发生的，计入财务费用。

9、短期投资核算方法

期末短期投资按成本与市价孰低计价，并按单个投资项目计提跌价准备。

10、长期股权投资

公司对外投资属权益性投资的，占被投资单位权益比例在 20%(含 20%)以下,或虽超过 20%但不具有重大影响的，按成本法核算；权益比例在 20% 以上并具有重大影响的，或虽低于 20% 但具有重大影响的，按权益法核算；权益比例在 50% 以上（不含 50%）并具有控制的，按权益法核算并编制合并会计报表。

采用权益法核算的长期股权投资，对长期投资取得时的初始投资成本与在被投资单位所有者权益中所占的份额有差额，以及对长期股权投资由成本法改为权益法时，投资成本与享有被投资单位所有者权益份额的差额，设置“股权投资差额”明细科目核算。对借方差额按 10 年的期限平均摊销,贷方差额计入“资本公积”。

11、长期债权投资

公司债权投资按取得时的实际成本计价，投资收益按票面面值及票面约定的利率确定。

12、长期投资减值准备

公司长期投资在期末时按照其账面价值与可收回金额孰低计量,对可收回金额低于账面价值的差额，计提长期投资减值准备。

长期投资减值准备的确认标准为：

对于有市价的长期投资，出现以下情况之一时，即计提长期投资减值准备：

- (1) 市价持续 2 年低于帐面价值；
- (2) 该项投资暂停交易 1 年；

- (3) 被投资单位当年发生严重亏损；
- (4) 被投资单位持续两年发生亏损；
- (5) 被投资单位进行清理整顿、清算或出现其他不能持续经营的迹象。

对于无市价的长期投资，出现以下迹象之一时，即计提长期投资减值准备：

- (1) 政治或法律环境出现了不利于被投资单位的重大变化；
- (2) 被投资单位所供应的商品或所提供的劳务不能适应市场需求的变化，

从而导致被投资单位财务状况发生严重恶化；

- (3) 被投资单位失去竞争能力，从而导致财务状况发生严重恶化；

(4) 被投资单位的财务状况、现金流量发生严重恶化，如进行清理整顿、清算，被投资单位的所有者权益为负数等。

13、固定资产计价及折旧方法

固定资产标准为：使用期限超过一年的房屋、建筑物、机器、机械、运输工具以及其他与生产、经营有关的设备、器具、工具等。不属于生产、经营主要设备的物品、单位价值在 2000 元以上，并且使用期限超过两年的，也作为固定资产核算。

固定资产计价：公司固定资产按实际成本或评估确定的价值计价，并参照行业财务制度规定按单个固定资产确定折旧年限，采用平均年限法计提折旧，预计残值率除外商投资企业为 10% 外，其余为 3%-5%。

公司各类固定资产折旧年限如下：

类 别	折旧年限	年折旧率(%)
房屋及建筑物	40-50	1.92—2.4
运输设备	5-12	8.00—19.2
办公设备	5-12	8.00—19.2

固定资产的后续支出

如果不可能使流入企业的经济利益超过原先的估计，则在发生时确认为费用。

如果使可能流入企业的经济利益超过了原先的估计，则计入固定资产账面价值，其增计后金额不应超过该固定资产的可收回金额。

- a、固定资产改良支出，计入固定资产账面价值，增计后的金额不应超过该固定资产的

可收回金额；增计后的金额超过该固定资产可收回金额的部分，直接计入当期营业外支出。

b、不能区分是固定资产修理还是固定资产改良，或固定资产修理和固定资产改良结合在一起，则按上述原则进行判断，其发生的后续支出，分别计入固定资产价值或计入当期费用。

c、固定资产装修费用，符合上述原则可予以资本化的，在“固定资产”科目下单设“固定资产装修”明细科目核算，并在两次装修期间与固定资产尚可使用年限两者中较短的期间内，采用合理的方法单独计提折旧。下次装修时，该项固定资产相关的“固定资产装修”明细科目的余额减去相关折旧后的差额，一次全部计入当期营业外支出。

d、融资租赁方式租入的固定资产发生的固定资产后续支出，比照上述原则处理。发生的固定资产装修费用，符合上述原则可予以资本化的，在两次装修期间、剩余租赁期与固定资产尚可使用年限三者中较短的期间内，采用合理的方法单独计提折旧。

e、经营租赁方式租入的固定资产发生的固定资产的改良支出，单设“经营租入固定资产改良”科目核算，并在剩余租赁期与租赁资产尚可使用年限两者中较短的期间内，采用合理的方法单独计提折旧。

固定资产减值准备

期末固定资产按账面价值与可收回金额孰低计价，对由于市价持续下跌，或技术陈旧、损坏、长期闲置等原因导致固定资产可收回金额低于账面价值的，按单项固定资产可收回金额低于账面价值的，按单项固定资产可收回金额低于账面价值的差额计提固定资产减值准备。

14、在建工程核算方法

在建工程指兴建中的厂房与设备及其他固定资产，按实际成本入账，其中包括直接建筑及安装成本，以及于兴建、安装及测试期间的有关借款利息支出及外汇汇兑损益。在建工程在达到预定可使用状态时，确认固定资产，并截止利息资本化。

在建工程减值准备

期末对在建工程进行全面检查，若在建工程长期停建并且预计在未来 3 年内不会重新开工，所建项目在性能上、技术上已经落后并且所带来的经济效益具有很大的不确定性，或其他足以证明在建工程已经发生减值的，按可收回金额低于账面价值的差额计提在建工程减值准备。

15、无形资产

公司无形资产按实际成本或评估确认的价值计价，并按受益期采用直线法平均摊销。

公司无形资产按照账面价值与可收回金额孰低计量，对可收回金额低于账面价值的差额，计提无形资产减值准备。

16、长期待摊费用摊销方法

公司开办费按实际发生额计价，在开始生产经营的当月一次摊销。其他长期待摊费用按实际发生额计价，并按受益期平均摊销。

17、收入确认原则

房地产销售在房产完工并验收合格、签定了销售合同、取得了买方按销售合同约定交付房产的付款证明时，通常收到销售合同金额 80%或以上（含银行按揭付款）时，确认销售收入的实现。

物业出租按与承租方签定的合同或协议规定的承租方付租日期和金额，确认房屋出租收入的实现。

物业管理在物业管理服务已提供，与物业管理服务相关的经济利益能够流入企业，与物业管理服务有关的成本能够可靠地计量时，确认物业管理收入的实现。

销售商品在将商品所有权上的重要风险和报酬转移给买方，不再对该等商品实施继续管理权和实际控制权，与交易相关的经济利益能够流入企业，相关的收入和成本能够可靠地计量时，确认营业收入的实现。

提供劳务以实际已提供的劳务确认相关的收入，在确认收入时，以劳务已提供，与交易相关的价款能够流入，并且与该项劳务有关的成本能够可靠计量为前提。

18、所得税的会计处理

公司所得税的会计处理采用应付税款法。

19、合并会计报表编制方法

本公司对其他单位投资占该单位有表决权资本总额 50%以上（不含 50%），并具有实质控制权的，该单位列入合并范围。

公司合并会计报表是以审定后的母、子公司的个别会计报表为基础，按财政部颁发的《合并会计报表暂行规定》编制的。合并时，将各公司相互之间的投资、往来、资产购销和其他重大交易及结余和各项交易中未实现的利润抵销后，计算少数股东权益和少数股东

损益。在合并会计报表时，对纳入合并范围子公司的会计政策与母公司不一致的方面，按母公司会计政策进行调整；对子公司所执行的行业会计制度业已在会计报表合并时做了必要的调整。

三、会计政策、会计估计变更的影响

本年度公司会计政策、会计估计无变更。

四、税项

税 项	计 税 基 础	税 率 %
增值税	应税销售收入	6%
营业税	应税营业收入	3%、5%
城市维护建设税	应纳增值税及营业税额	7%
企业所得税	应纳税所得额	33%

五、会计报表主要项目注释

1、货币资金

项 目	2004-12-31	2003-12-31
现金	876.95	1,921.68
银行存款	28,078.79	321,443.92
合计	28,955.74	323,365.60

2、应收帐款

帐 龄	2004-12-31			
	金 额	比 例	坏帐准备	净 额
1 年以内	310,897.30	100.00%	31,089.73	279,807.57

3、其他应收款

2004-12-31				
帐龄	金额	比例	坏帐准备	净额
1年以内	744,506.00	5.92%	74,450.60	670,055.40
1-2年	6,155.60		1,231.12	4,924.48
3年以上	1,062,191.22	94.08%	44,028.88	1,018,162.34
合计	1,812,852.82	100.00%	119,710.60	1,693,142.22

2003-12-31				
帐龄	金额	比例	坏帐准备	净额
1年以内	23,107.87	1.79%	2,310.79	20,797.08
3年以上	1,266,484.76	98.21%	44,850.16	1,221,633.60
合计	1,289,592.63	100.00%	47,160.95	1,242,431.68

4、预付帐款

帐龄	2004-12-31		2003-12-31	
	金额	比例	金额	比例
1年以内	295,168.61	80.15%	1,365,694.97	100%
1-2年	73,106.50	19.85%		
合计	368,275.11	100.00%	1,365,694.97	100%

5、存货及存货跌价准备

项目	2004-12-31		2003-12-31	
	金额	跌价准备	金额	跌价准备
开发产品	8,425,324.68	-	7,028,337.24	-
开发成本	8,291,241.93	-	8,375,139.58	-

低值易耗品	42,956.65	-	42,956.65	-
合计	16,759,523.26	-	15,446,433.47	-

6、固定资产及折旧

项目	2003-12-31	本期增加	本期减少	2004-12-31	减值准备
原值					
房屋及建筑物	23,259,557.27	-	-	23,259,557.27	-
运输工具	944,209.60	-	-	944,209.60	-
办公设备及其他	144,394.00	12,968.00	81,285.00	76,077.00	-
合计	24,348,160.87	12,968.00	81,285.00	24,279,843.87	-
累计折旧					
房屋及建筑物	2,897,996.82	558,231.12	-	3,456,227.94	-
运输工具	404,082.41	94,835.40	-	498,917.81	-
办公设备及其他	71,463.80	26,700.70	81,285.00	16,879.50	-
合计	3,373,543.03	679,767.22	81,285.00	3,972,025.25	-
固定资产净值	20,974,617.84			20,307,818.62	

7、短期借款

借款类别	2004-12-31	2003-12-31
银行借款(担保)	872,400.00	872,400.00

上述借款其中逾期借款余额 872,400.00 元，明细如下：

贷款单位	贷款金额	贷款利率	贷款资金用途	未按期偿还的原因	预计还款期
建行西安大路支行	872,400.00	6.353%	临时周转	经营不善	正在协商

8、应付账款

余额 10,346,486.13 元无欠持本公司 5%（含 5%）以上股份的股东单位的款项。

9、预收帐款

余额 6,508,341.00 元无欠持本公司 5%（含 5%）以上股份的股东单位的款项，年末余额全部系预收售楼款。

10、应交税金

项 目	2004-12-31	2003-12-31
增值税	5,538.39	16,939.98
营业税	49,827.13	-126,806.69
城市维护建设税	3,847.24	-8,878.68
企业所得税	1,564,779.15	1,564,779.15
个人所得税	-2,556.88	-3,671.90
契税	-	-6,542.29
合 计	<u>1,621,435.03</u>	<u>1,435,819.57</u>

11、其他应付款

余额 3,106,234.05 元中无欠持本公司 5%（含 5%）以上股份的股东单位的款项。

12、实收资本

投资单位名称	投资			
	比例	2004-6-30	2003-12-31	2002-12-31
吉林轻工集团股份有限公司	30%	4,200,000.00	4,200,000.00	14,000,000.00
长春建树贸易有限公司	70%	9,800,000.00	9,800,000.00	
合 计	<u>1.00%</u>	<u>14,000,000.00</u>	<u>14,000,000.00</u>	<u>14,000,000.00</u>

以上变更前实际出资额业经长春二道审计事务所长二审所验字[1999]第 138 号验资报告验证，2003 年 12 月吉林轻工集团股份有限公司出售 70% 股权给长春建树贸易有限公司，变更后业经长春市工商行政管理局批准变更。

13、主营业务收入及成本

主营业务收入			
行业	2004 年度	2003 年度	2002 年度
房地产开发	20,479,250.71	9,038,404.20	15,747,403.93

主营业务成本			
行业	2004 年度	2003 年度	2002 年度
房地产开发	18,728,565.80	6,571,734.01	13,588,606.81

六、关联方关系及其交易

1、存在控制关系的关联方基本情况如下：

名称	注册地址	经济性质	经营范围	与本公司关系	法定代表人
长春建树贸易有限公司	长春市	有限公司	经销建筑材料、百货、服装、鞋帽、包装食品、五金、针纺织品、轻工机械、灯具、装潢材料。	持有本公司70%股权之控股股东	孙亚丽

2、存在控制关系的关联方的注册资本及其变化

关联方名称	2003-12-31	本年增加	本年减少	2004-12-31
长春建树贸易有限公司	50,000,000.00	-	-	50,000,000.00

3、不存在控制关系的关联方关系

关联方	关联方性质
吉林轻工集团股份有限公司	本公司参股 30%之股东

4、关联方应收应付款项余额

项 目	2004.12.31
其他应收款：	
吉林轻工集团股份有限公司	991,296.34

七、或有事项

截至 2004 年 12 月 31 日止,本公司无任何重大需披露的或有事项。

八、资产负债表日后非调整事项

截至 2004 年 12 月 31 日止，本公司无重大资产负债表日后事项。

九、资产抵押情况

本公司因为吉林轻工集团股份有限公司的借款人民币 694.79 万元提供担保，将账面价值 18,720,505.34 元的房产抵押给长春工商银行自由大路支行，期限从 1999 年 1 月 1 日起至 2004 年 12 月 31 日止。

十、其他重大事项

截至 2004 年 12 月 31 日止,本公司无任何重大需披露的其他重大事项。

企业法定代表人：杨秀峰

主管会计工作负责人：王学军

吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司
资产负债表

金额单位:人民币元

资 产	附注	2004-12-31	2003-12-31	2002-12-31
流动资产:				
货币资金	五、 1	28,955.74	323,365.60	458,373.83
应收票据		-	-	-
应收帐款	五、 2	279,807.57	-	-
其他应收款	五、 3	1,693,142.22	1,242,431.68	19,745,109.82
预付帐款	五、 4	368,275.11	1,365,694.97	1,645,923.72
存货	五、 5	16,759,523.26	15,446,433.47	6,371,548.66
待摊费用		-	-	-
流动资产合计		<u>19,129,703.90</u>	<u>18,377,925.72</u>	<u>28,220,956.03</u>
长期投资:				
长期股权投资		-	-	-
长期投资合计		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
固定资产:				
固定资产原价	五、 6	24,279,843.87	24,348,160.87	2,396,005.62
减:累计折旧	五、 6	<u>3,972,025.25</u>	<u>3,373,543.03</u>	<u>538,732.12</u>
固定资产净值		20,307,818.62	20,974,617.84	1,857,273.50
减:固定资产减值准备	五、 6	-	-	-
固定资产净额		20,307,818.62	20,974,617.84	1,857,273.50
工程物资		-	-	-
在建工程		-	-	-
固定资产合计		<u>20,307,818.62</u>	<u>20,974,617.84</u>	<u>1,857,273.50</u>
无形资产及其他资产:				
无形资产		-	-	-
长期待摊费用		-	-	-
无形资产及其他资产合计		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
资产合计		<u>39,437,522.52</u>	<u>39,352,543.56</u>	<u>30,078,229.53</u>

吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司
资产负债表(续)

金额单位:人民币元

负债及所有者权益	附注	2004-12-31	2003-12-31	2002-12-31
流动负债:				
短期借款	五、7	872,400.00	872,400.00	872,400.00
应付票据		-	-	-
应付帐款	五、8	10,346,486.13	9,687,516.57	3,717,205.02
预收帐款	五、9	6,508,341.00	6,382,708.00	4,401,653.96
应付福利费		(8,530.40)	(41,167.18)	(39,861.98)
应付股利		-	-	-
应交税金	五、10	1,621,435.03	1,435,819.57	1,364,931.08
其他应交款		1,648.76	(3,805.22)	(3,874.02)
其他应付款	五、11	3,106,234.05	1,850,711.63	280,272.66
一年内到期的长期负债		-	-	-
流动负债合计		22,448,014.57	20,184,183.37	10,592,726.72
长期负债:				
长期借款		-	-	-
专项应付款		-	-	-
长期负债合计		-	-	-
负债合计		22,448,014.57	20,184,183.37	10,592,726.72
股东权益:				
实收资本	五、12	14,000,000.00	14,000,000.00	14,000,000.00
资本公积		-	-	-
盈余公积		-	-	-
其中:法定公益金		-	-	-
未分配利润		2,989,507.95	5,168,360.19	5,485,502.81
股东权益合计		16,989,507.95	19,168,360.19	19,485,502.81
负债及所有者权益总计		39,437,522.52	39,352,543.56	30,078,229.53

(附注系会计报表的组成部分)

企业负责人：

财务负责人：

吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司

利润及利润分配表

金额单位:人民币元

项 目	附注	2004年度	2003年度	2002年度
一. 主营业务收入	五、13	20,479,250.71	9,038,404.20	15,747,403.93
减:主营业务成本	五、13	18,728,565.80	6,571,734.01	13,588,606.81
主营业务税金及附加		1,126,358.80	598,752.21	1,017,937.74
二. 主营业务利润		624,326.11	1,867,917.98	1,140,859.38
加:其他业务利润		149,276.55	194,603.32	(6,061.23)
减:营业费用		138,251.00	253,489.00	505,507.20
管理费用		2,771,758.95	2,042,148.98	1,941,097.06
财务费用		33,056.55	66,278.54	63,900.98
三. 营业利润		(2,169,463.84)	(299,395.22)	(1,375,707.09)
加:投资收益		-	-	-
营业外收入				3,207.00
减:营业外支出		9,388.40	17,747.40	16,375.20
四. 利润总额		(2,178,852.24)	(317,142.62)	(1,388,875.29)
减:所得税		-	-	-
五. 净利润		(2,178,852.24)	(317,142.62)	(1,388,875.29)
加:年初未分配利润		5,168,360.19	5,485,502.81	6,874,378.10
六. 可供分配的利润		2,989,507.95	5,168,360.19	5,485,502.81
减:提取法定盈余公积		-	-	-
提取法定公益金		-	-	-
七. 可供股东分配的利润		2,989,507.95	5,168,360.19	5,485,502.81
减:应付优先股股利		-	-	-
提取任意盈余公积		-	-	-
应付普通股股利		-	-	-
转作股本的普通股股利		-	-	-
八. 未分配利润		2,989,507.95	5,168,360.19	5,485,502.81
补充资料:				
1、出售、处置部门或被投资单位所得收益		-	-	-
2、自然灾害发生的损失		-	-	-
3、会计政策变更增加(或减少)利润总额		-	-	-
4、会计估计变更增加(或减少)利润总额		-	-	-
5、债务重组损失		-	-	-

(附注系会计报表的组成部分)

企业负责人:

财务负责人:

吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司
现金流量表

		金额单位:人民币元
项 目	附注	2004年度
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金		26,954,072.95
收到的税费返还		
收到的其他与经营活动有关的现金		986,000.00
现金流入小计		27,940,072.95
购买商品、接受劳务支付的现金		26,086,642.06
支付给职工以及为职工支付的现金		1,148,922.72
支付的各项税费		952,423.70
支付的其他与经营活动有关的现金		
现金流出小计		28,187,988.48
经营活动产生的现金流量净额		(247,915.53)
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资所收到的现金		-
取得投资收益所收到的现金		-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额		-
收到的其他与投资活动有关的现金		-
现金流入小计		-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		12,968.00
投资所支付的现金		-
现金流出小计		12,968.00
投资活动产生的现金流量净额		(12,968.00)
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资所收到的现金		-
借款所收到的现金		-
收到的其他与筹资活动有关的现金		-
现金流入小计		-
偿还债务所支付的现金		-
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金		33,526.33
支付的其他与筹资活动有关的现金		-
现金流出小计		33,526.33
筹资活动产生的现金流量净额		(33,526.33)
四、汇率变动对现金的影响额		
		-
五、现金及现金等价物净增加额		
		(294,409.86)

吉林轻工股份有限公司万达房地产开发公司
现金流量表(续)

		金额单位:人民币元
项 目	附注	2004年度
1.将净利润调节为经营活动的现金流量:		
净利润		(2,178,852.24)
加:计提的资产减值准备		103,639.38
固定资产折旧		679,767.22
无形资产摊销		-
长期待摊费用摊销		-
待摊费用的减少(减:增加)		-
预提费用的增加(减:减少)		-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减:收益)		-
财务费用		33,056.55
投资损失(减:收益)		-
存货的减少(减:增加)		(1,313,089.79)
经营性应收项目的减少(减:增加)		163,732.15
经营性应付项目的增加(减:减少)		2,263,831.20
经营活动产生的现金流量净额		<u>(247,915.53)</u>
2.不涉及现金收支的投资和筹资活动:		
债务转为资本		-
一年内到期的可转换公司债券		-
融资租入固定资产		-
3.现金及现金等价物净增加情况		
现金的期末余额		28,955.74
减:现金的期初余额		323,365.60
加:现金等价物的期末余额		-
减:现金等价物的期初余额		-
现金及现金等价物的净增加额		<u><u>(294,409.86)</u></u>

(附注系会计报表的组成部分)

企业负责人:

财务负责人: